
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Сонковского муниципального округа

Тверской области

ПРИКАЗ

23.12.2024Г № 102

О проведении муниципального 
фестиваля детского творчества 
«Радуга талантов-2025»

В соответствии с планом работы отдела образования администрации Сонковского 
муниципального округа и в целях формирования у обучающихся высокого патриотического 
сознания, особого уважения к подвигу защитников Отечества, гордости за свою Родину, чувства 
любви и верности к своему Отечеству, активизации детского творчества, повышения его роли в 
эстетическом воспитании подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный фестиваль детского творчества « Радуга талантов-2025», 
посвященный году защитников Отечества 24.03.2025г.

2. Утвердить положение о проведении муниципального фестиваля детского творчества 
«Радуга талантов-2025», посвященного году защитников Отечества (Приложение 1.)

3. Утвердить состав организационного комитета муниципального фестиваля детского
творчества «Радуга талантов -2025г». (Приложение 2)

4. Представить в методический кабинет отдела образования заявки согласно приложению в 
срок до18.03.2025 г на участие в муниципальном фестивале детского творчества

’ « Радуга талантов -2025». (Приложение 3)
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом 

отдела образования Финагину Г. И.

Заведующий отделом обра _
администрации Сонковского" М. В. Кондратьева


